
Z a r z ą d z e n i e  Nr 3/11 

Przewodniczącego Rady Gminy Złotów 
z dnia 12 stycznia 2011 r.                  

w sprawie zwołania IV sesji Rady Gminy Złotów 
 

            Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
    § 1.  Zwołuję IV sesję Rady Gminy Złotów na dzień 20 stycznia 2011 r. (czwartek) 

na godz. 10
00

 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Złotowie ul. Leśna 7. 

            

     § 2.  Ustalam następujący porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami 

5. Informacja o przebiegu realizacji uchwał Rady Gminy  

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Złotów na lata 2011 – 2017   

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu  

         na 2011 rok 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie upoważnienia Związku Gmin Krajny            

do złożenia wniosku o uzyskanie dofinansowania środkami Unii Europejskiej w ramach 

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko dla przedsięwzięcia „Budowa 

Obiektu Zagospodarowania Odpadów w Złotowie (Stawnicy) oraz rozbudowa                    

i przebudowa dostosowawcza składowiska odpadów komunalnych Gminy Piła                  

w miejscowości Kłoda w obszarze działania Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Piła - 

ZUO Piła" realizowanego przez członków Porozumienia Międzygminnego oraz 

przyjęcia tego przedsięwzięcia do realizacji 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów elektrowni wiatrowych w rejonie 

wsi Górzna, Kamień i Radawnica 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy jako upoważnionego do podpisywania poleceń wyjazdu służbowego dla 

Przewodniczącego Rady Gminy 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji do opracowania projektu 

Statutu Sołectwa 

12. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

1) sprzedaży na własność nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Bielawa 

(działka nr 31/2 o pow. 0,0526 ha) 

2) nabycia na własność nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Górzna 

(działka nr 221 o pow. 0,06 ha od p. Jadwigi Rzepka)  

3) nieodpłatnego nabycia nieruchomości od Agencji Nieruchomości Rolnych (działka 

nr 24/17 o pow. 0,0413 ha) 

4) nieodpłatnego nabycia nieruchomości od Agencji Nieruchomości Rolnych (działka 

nr 24/19 o pow. 0,0196 ha) 



5) nieodpłatnego nabycia nieruchomości od Agencji Nieruchomości Rolnych (działka 

nr 24/25 o pow. 0,0051 ha) 

6) nieodpłatnego nabycia nieruchomości od Agencji Nieruchomości Rolnych (działka 

nr 24/29 o pow. 0,0243 ha) 

7) nieodpłatnego nabycia nieruchomości od Agencji Nieruchomości Rolnych (działka 

nr 410/13 o pow. 0,6241 ha) 

8) nieodpłatnego nabycia nieruchomości od Eksploatacyjnej Spółdzielni 

Mieszkaniowej w Złotowie (działka nr 24/23 o pow. 0,0186 ha) 

9) nieodpłatnego nabycia nieruchomości od „Rolnik” Gminna Spółdzielnia 

„Samopomoc Chłopska” w Złotowie (działka nr 24/21 o pow. 0,0020 ha) 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie planu pracy Rady Gminy Złotów na rok 2011  

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Gminy 

Złotów na rok 2011 

15. Interpelacje i zapytania radnych 

16. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych 

17. Wolne wnioski i informacje 

18. Zamknięcie obrad   

   
   § 3.   Do udziału w sesji zapraszam: 

 
1. Wójta Gminy  

2. Zastępcę Wójta Gminy 

3. Skarbnika Gminy 

4. Sekretarza Gminy 

5. Radcę prawnego 

6. p. Pawła Sadowskiego – Biuro Rzeczoznawstwa i Ekonomii Środowiska CODEX 

7. p. Kazimierza Trelę – radnego Powiatu Złotowskiego 

8. p. Elżbietę Kozicz – radną Powiatu Złotowskiego 

9. insp. ds. gospodarki gruntami 

10. insp. ds. planowania przestrzennego 

        
   § 4.  Wójtowi Gminy powierzam zapewnienie obsługi sesji. 

         
   § 5.     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                           
 


